Camara Municipal de Votorantim

Consumo 2023

Secretaria (175)

05/09/2023 14:42

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez
RS 209,09 | RS 13,34 | RS 346,05 | RS 102,28 | RS 423,76 RS 412,77 | R$ 394,00 | RS 29,55 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
r Total 2023 R$ 1.930,84
Consumo 2023 - Secretaria
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CAMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
BOULEVARD ANTONIO FESTA - 88

CNPJ :

50333624/0001-07

RESUMO DE LANCAMENTOS DE SAIDA

Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023
Centro de Custo: COORDENADORIA DE EXPEDIENTE E SECRETARIA

Grupo: 01/08/2023
Cod Prod Descrigao do Produto
002.000.065 PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE

TOTAL GRUPO 01/08/2023

Grupo: 29/08/2023

Cod Prod Descrigdo do Produto

002.000.110 COLCHETE LATONADO 12/72V
002.000.248 COLCHETE LATONADO 9/72
002.000.030 ENVELOPE 23X11,5 ADMINISTRATIVO (ESCRITA COLORIDA)

TOTAL GRUPO  29/08/2023

Grupo: 30/08/2023

Cod Prod Descrigéo do Produto

002.000.008 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL
002.000.020 COLA EM BASTAO

TOTAL GRUPO  30/08/2023

TOTAL GERAL

Unidade
UN

Unidade

CX
CX
UN

Unidade

UN
UN

Qtde

Qtde

50

52

Qtde

58
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Valor Total

1,684

1,684

Valor Total
9,17

6,71

0,995

16,875

Valor Total

0,925
10,062

10,987

29,55




